Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Обуховское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.05.2020г.                                          №  105

 с.Обуховское

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 30 декабря 2019 года №

324 «О закреплении источников доходов и источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

за главными администраторами поступлений в бюджет,

администрирование которых не закреплено законодательством

Российской  Федерации и Правительства Свердловской области»

В целях уточнения перечня источников доходов бюджета
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» закрепляемых
за главными администраторами поступлений, утвержденного постановлением
главы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 30
декабря 2019 года № 324 «О закреплении источников доходов и источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» за главными администраторами поступлений
в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством
Российской  Федерации и Правительства Свердловской области», руководст-
вуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Обуховское сельское
поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в постановление главы муниципального образования «Обуховское
сельское поселение» от 30 декабря 2019 года № 324 «О закреплении
источников доходов и источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета муниципального образования «Обуховское сельское поселение» за

главными администраторами поступлений в бюджет, администрирование
которых не закреплено законодательством Российской  Федерации и
Правительства Свердловской области » изменения, изложив  приложение №1 к
нему в новой редакции (прилагается).

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»                                               В.И.Верхорубов